
ORTRARelatório Movimentação 
Período de Atendimento:01-03-2023 a 31-03-2023 Empresa:ORTRA

Base:LIBERADO
MatriculaData Hora

1

Boletim Paciente Médico: TODOSCod. Insumo Vlr TotalQuant.

Eventos Selecionados:Consultas / Procedimentos / Exames / Materiais / Medicamentos / Taxas / Serviços / Materiais Expediente / Materiais Higiene / Diárias / Ortese e Protese

Vlr Part. Vlr FaturaEventosCodigo
COLEGIO ADVENTISTA
01/03/2023 13:04 758346 111927 ALEXANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 8.65.5003
CARLOS E MORETTO CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0001/03/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4801/03/2023
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9601/03/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4401/03/2023

Total 132,88 0,00 132,884,00
01/03/2023 13:37 758352 111927 ALEXANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 8.65.5003
CARLOS E MORETTO RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7201/03/2023Total 27,72 0,00 27,721,00
09/03/2023 10:52 759503 112051 RAIANE ERNST SANTIAGO 8.65.3496
ALCINDO OST CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0009/03/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
09/03/2023 11:10 759510 112051 RAIANE ERNST SANTIAGO 8.65.3496
ALCINDO OST RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7209/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
14/03/2023 13:45 760249 112146 ANDRYELLE FERREIRA DA SILVA 8.42.9857
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOMATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8314/03/2023

TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7214/03/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4414/03/2023
CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/03/2023
LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9614/03/2023

Total 239,95 0,00 239,955,00
14/03/2023 14:45 760264 112146 ANDRYELLE FERREIRA DA SILVA 8.42.9857
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7214/03/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7214/03/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

14/03/2023 17:57 760327 112152 LORENZO JORGE DORNELES 8.65.4568
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0014/03/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃP SPICA 17,091,0000100 0,00 17,0914/03/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4814/03/2023
IMOBILIZAÇÃO SPICA 27,721,000050 0,00 27,7214/03/2023
ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6014/03/2023

Total 159,89 0,00 159,895,00
14/03/2023 18:16 760330 112152 LORENZO JORGE DORNELES 8.65.4568
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7214/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
16/03/2023 08:53 760575 112051 RAIANE ERNST SANTIAGO 8.65.3496
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0016/03/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
16/03/2023 11:02 760634 112185 FELIPE SILVEIRA NEVES 8.42.8228
SILVANA MONTARDO DINIZCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0016/03/2023

MATERIAL TALA GESS AXILO PALMAR 50,451,0000103 0,00 50,4516/03/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7216/03/2023
TALA GESSADA AXILO PALMAR 46,201,000053 0,00 46,2016/03/2023

Total 187,37 0,00 187,374,00
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16/03/2023 11:09 760639 112185 FELIPE SILVEIRA NEVES 8.42.8228
SILVANA MONTARDO DINIZRX PUNHO 32,341,0000139 0,00 32,3416/03/2023

Total 32,34 0,00 32,341,00
16/03/2023 16:09 760728 106069 ALANA DE AVILLA PAES 8.65.3780
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0016/03/2023

FRATURA METACARPIANOS TRAT CONSERVADOR 23,101,000014 0,00 23,1016/03/2023
MATERIAL TALA GESS PUNHO/MAO 24,951,0000102 0,00 24,9516/03/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7216/03/2023
TALA GESSADA PUNHO MÃO 36,961,000052 0,00 36,9616/03/2023

Total 175,73 0,00 175,735,00
16/03/2023 16:27 760735 106069 ALANA DE AVILLA PAES 8.65.3780
EDUARDO TERRA FERONRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7216/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
17/03/2023 08:00 760769 112146 ANDRYELLE FERREIRA DA SILVA 8.42.9857
MARCELO ZATZ CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0017/03/2023

IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9617/03/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7917/03/2023

Total 120,75 0,00 120,753,00
21/03/2023 12:53 761323 112185 FELIPE SILVEIRA NEVES 8.42.8228
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0021/03/2023

MATERIAL AP GESS AXILO PALMAR 47,121,0000107 0,00 47,1221/03/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7221/03/2023
APARELHO GESSADA AXILO PALMAR 73,921,000058 0,00 73,9221/03/2023
FRATURA ANTEBRAÇO - TRAT CONSERVADOR 36,961,000005 0,00 36,9621/03/2023

Total 248,72 0,00 248,725,00
23/03/2023 15:28 761755 110120 ISABELLA KRINSHI ELIAS 8.65.3816
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0023/03/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
23/03/2023 15:46 761762 106069 ALANA DE AVILLA PAES 8.65.3780
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0023/03/2023

Total 63,00 0,00 63,001,00
23/03/2023 16:07 761768 110120 ISABELLA KRINSHI ELIAS 8.65.3816
EDUARDO TERRA FERONRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7223/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
23/03/2023 16:36 761780 106069 ALANA DE AVILLA PAES 8.65.3780
EDUARDO TERRA FERONRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7223/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
28/03/2023 11:29 762343 112411 MARCELLA DA SILVA ZANIN 8.65.3942
SANDRO PASQUALIN CONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/03/2023

LESAO LIGAMENTAR TORNOZELO 36,961,000023 0,00 36,9628/03/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4828/03/2023
IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO OU PÉ 36,961,000047 0,00 36,9628/03/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TORNOZELO 20,791,00009 0,00 20,7928/03/2023

Total 176,19 0,00 176,195,00
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28/03/2023 11:39 762346 112411 MARCELLA DA SILVA ZANIN 8.65.3942
SANDRO PASQUALIN RX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7228/03/2023

RX PERNA 32,341,0000146 0,00 32,3428/03/2023
Total 60,06 0,00 60,062,00

28/03/2023 17:55 762460 112429 LUCAS BUENO DE MAGALHAES 8.65.4498
FERNANDO NORA CALCAGNOTTOCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0028/03/2023

ROTURA APARELHO EXTENSOR DEDO 33,601,000025 0,00 33,6028/03/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4828/03/2023
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9628/03/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4428/03/2023Total 166,48 0,00 166,485,00

28/03/2023 18:18 762466 112429 LUCAS BUENO DE MAGALHAES 8.65.4498
FERNANDO NORA CALCAGNOTTORX PUNHO 32,341,0000139 0,00 32,3428/03/2023

RX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7228/03/2023
Total 60,06 0,00 60,062,00

30/03/2023 12:46 762766 106948 GABRIEL LIMA LOPES 8.65.4754
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0030/03/2023

TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4830/03/2023
IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MÃO E DEDOS 36,961,000043 0,00 36,9630/03/2023
MATERIAL IMOBILIZAÇÃO PUNHO, MAOS E DEDOS 14,441,000092 0,00 14,4430/03/2023

Total 132,88 0,00 132,884,00
30/03/2023 12:59 762770 106948 GABRIEL LIMA LOPES 8.65.4754
EDUARDO TERRA FERONRX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7230/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
30/03/2023 15:16 762818 109649 ARTHUR LOURENCO DE LIMA FERREIRA 8.65.3556
EDUARDO TERRA FERONCONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0030/03/2023

FRATURA TORNOZELO TRAT CONSERVADOR 36,961,000020 0,00 36,9630/03/2023
MATERIAL TALA GESS PE/TORNOZELO 56,831,0000101 0,00 56,8330/03/2023
TAXA DE SALA GESSO 27,721,000029 0,00 27,7230/03/2023
TALA GESSADA PÉ OU TORNOZELO 55,441,000051 0,00 55,4430/03/2023

Total 239,95 0,00 239,955,00
30/03/2023 15:47 762831 109649 ARTHUR LOURENCO DE LIMA FERREIRA 8.65.3556
EDUARDO TERRA FERONRX TORNOZELO 27,721,0000147 0,00 27,7230/03/2023

RX PE OU PODALICTILOS 27,721,0000148 0,00 27,7230/03/2023
Total 55,44 0,00 55,442,00

31/03/2023 16:20 763030 112478 NICOLAS BORGES FIGUEIRA 8.42.8206
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSACONSULTA 63,001,0010101039 0,00 63,0031/03/2023

MATERIAL IMOBILIZAÇÃO TALA DE ZIMMER 17,741,0000116 0,00 17,7431/03/2023
TAXA DE SALA NÃO GESSADA 18,481,000028 0,00 18,4831/03/2023
IMOBILIZAÇÃO TAL A DE ZIMMER 27,721,000067 0,00 27,7231/03/2023

Total 126,94 0,00 126,944,00
31/03/2023 16:53 763034 112478 NICOLAS BORGES FIGUEIRA 8.42.8206
GUSTAVO GOHRINGER DE ALMEIDA BARBOSARX MAO OU QUIRODACTILOS 27,721,0000140 0,00 27,7231/03/2023

Total 27,72 0,00 27,721,00
Total 2.844,8375Tot.Proc. 0,00 2.844,83

Custo Operacional
Total da Fatura

0,00 0,00 0,00
2.844,83 0,00 2.844,83

%
75,00Total Atend.:29
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Total 2.844,83 0,00 2.844,83Não faturados 75,00Qt. Boletins: 29 Qt. Eventos: 75


